[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2018 года № 101
Об утверждении состава межведомственной комиссии по проведению обследования школьных маршрутов, по которым осуществляется организованная перевозка детей школьными автобусами на территории муниципального образования «Сернурский муниципальный район»
Администрация муниципального образования «Сернурский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по проведению обследования школьных маршрутов, по которым осуществляется организованная перевозка детей школьными автобусами на территории муниципального образования «Сернурский муниципальный район».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» по вопросам жизнеобеспечения и безопасности  А.В. Кугергина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Сернурского муниципального района от 21 июня 2017 г. № 231 «Об утверждении нового состава межведомственной комиссии по проведению обследования школьных маршрутов, по которым осуществляется организованная перевозка детей школьными автобусами на территории муниципального образования «Сернурский муниципальный район».

	Глава администрации

Сернурского

муниципального района
	С. Адиганов

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                               постановлением администрации

                                                                              муниципального образования

«Сернурский муниципальный район»
                                                                                      от 12.03.2018г. № 101
СОСТАВ

межведомственной комиссии по проведению обследования школьных маршрутов, по которым осуществляется организованная перевозка детей школьными автобусами на территории муниципального образования «Сернурский муниципальный район»

Председатель комиссии:

Кугергин А.В.  - первый заместитель главы администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район»;

Члены комиссии:

Яндимирова Л.В. – руководитель МУ «Отдел образования по делам молодежи администрации МО «Сернурский муниципальный район»;

Кулаков А.В. – государственный инспектор безопасности дорожного движения ОГИБДД МО МВД России «Сернурский» (по согласованию);

Пушкин Е.А. – главный специалист отдела эксплуатации автомобильных дорог ГКУ «Марийскавтодор» (по согласованию);
Ракитина Н.В. – заместитель директора по эксплуатации автомобильных дорог Сернурский филиал АО «Марий Эл Дорстрой» (по согласованию);

Конаков С.Н. – директор МОУ «Кукнурская средняя  общеобразовательная школа»;

Максимова А.С. - директор МОУ «Марисолинская средняя  общеобразовательная школа»;

Конаков А.П. - директор МОУ «Сернурская средняя  общеобразовательная школа №2 имени Н.А.Заболоцкого»;

Заболотских И.А. – директор МОУ «Сернурская средняя  общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза А.М.Яналова»;

Глушкова Л.Г. – директор МОУ «Мустаевская средняя  общеобразовательная школа»;

Горохова Г.А. -  директор МОУ «Лажъяльская средняя  общеобразовательная школа»;

Ишмухаметов А.Р. – директор МОУ «Зашижемская средняя  общеобразовательная школа».
Хлебников С.Л.

9-74-43
СОГЛАСОВАНО:
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район»
А.В.Кугергин
Руководитель МУ «Отдел образования и по делам молодежи администрации МО «Сернурский муниципальный район»

                                                        Л.В. Яндимирова

Руководитель отдела организационно-правовой
работы и кадров администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район»
                                                                          С.Э.Садовина
	12.03.2018
12.03.2018

12.03.2018

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
	Государственный инспектор безопасности дорожного движения ОГИБДД МО МВД России «Сернурский»

Кулаков А.В.
Главный специалист отдела эксплуатации автомобильных дорог ГКУ «Марийскавтодор»
Пушкин Е.А.
Заместитель директора по эксплуатации автомобильных дорог  Сернурский филиал АО «Марий Эл Дорстрой»
                                                               Ракитина Н.В.
Директор МОУ «Кукнурская средняя  общеобразовательная школа»

Конаков С.Н.

Директор МОУ «Марисолинская средняя  общеобразовательная школа»
Максимова А.С.

Директор МОУ «Сернурская средняя  общеобразовательная школа №2 имени Н.А.Заболоцкого»
Конаков А.П.

Директор МОУ «Сернурская средняя  общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза А.М.Яналова»
Заболотских И.А.

Директор МОУ «Мустаевская средняя  общеобразовательная школа»
Глушкова Л.Г.

Директор МОУ «Лажъяльская средняя  общеобразовательная школа»
Горохова Г.А.

Директор МОУ «Зашижемская средняя  общеобразовательная школа»

Ишмухаметов А.Р.

	12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018